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GK 1560 S-NG

MARTELLO
IDRAULICO

PESO OPERATIVO

DIAMETRO UTENSILE

OLIO RICHIESTO

PRESSIONE REGOLATA AL MARTELLO
PRESSIONE REGOLATA ALL'ESCAVATORE
CONTROPRESSIONE MASSIMA
ENERGIA PER COLPO

POTENZA RICHIESTA

NUMERO COLPI AL MINUTO

PESO MACCHINA DI UTILIZZ0
RUMOROSITA MAXVER. SILENZIATA
DIAMETRO INTERNOTUBO MANDATA

DIAMETRO INTERNOTUBO RITORNO

1500 KG

132 MM
160+170 L/MIN
140+150 BAR
200 BAR

12 BAR

3500 JOULE
41,2 KW (56 HP)
580+100
20281

88 DB-A

26 MM

38 MM



