



## GK 1560 S-NG MARTELLO IDRAULICO

PESO OPERATIVO	1500 KG
DIAMETRO UTENSILE	132 MM
OLIO RICHIESTO	160÷170 L/MIN
PRESSIONE REGOLATA AL MARTELLO	140÷150 BAR
PRESSIONE REGOLATA ALL'ESCAVATORE	200 BAR
CONTROPRESSIONE MASSIMA	12 BAR
ENERGIA PER COLPO	3500 JOULE
POTENZA RICHIESTA	41,2 KW (56 HP)
NUMERO COLPI AL MINUTO	580÷700
PESO MACCHINA DI UTILIZZO	20÷28T
RUMOROSITÀ MAX VER. SILENZIATA	88 DB-A
DIAMETRO INTERNO TUBO MANDATA	26 MM
DIAMETRO INTERNO TUBO RITORNO	38 MM

www.italdem.com